关于2021年度专职辅导员遴选工作的通知
为加强学生辅导员队伍建设，经学校研究决定，现从学校在职在编教师中遴选专职辅导员，有关事项通知如下：
一、遴选原则
（一）遴选范围：有意向转岗从事学生工作的在职在编教师。
（二）遴选条件：
1.具有良好的政治素质，品行端正，有较强的事业心和责任感。
2.具备从事学生管理工作所需要的理论知识、业务水平和管理能力。
（三）遴选数量与待遇：遴选6人，学校年底为专职辅导员发放专项津贴1000元/月。
二、遴选程序
1.个人报名（8月23-26日）：符合遴选条件且有意向从事专职辅导员工作的教师，经所在单位同意后，填写《专职辅导员申报信息表》（见附件1），以及2021年度专职辅导员遴选汇总表（附件2）。由各单位汇总，电子版发送dzxyrsc@163.com，纸质版签字盖章后于27号下午下班前交人事处人事科（厚德楼908房间）。
[bookmark: _GoBack]2.组织面试（8月30日）：人事处组织专家对申报人员进行面试。
3.学校研究：人事处汇总面试结果，报学校批准后，办理校内调动手续。
联系人：明红霞，咨询电话：8985818。
附件：专职辅导员申报信息表
人事处
2021年8月23日

附件1
专职辅导员申报信息表
	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	最高学
历学位

	毕业院校及所学专业

	职称

	学习
经历

	个人工作经历和主要业绩

	所在单位意见

负责人签字：                   盖章

                                                                     年    月    日